ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

1 З декабря 2018 года № 96Ь
г. Калининград

О внесении изменений

в приказ Министерства социальной политики Калининградской области
от 23 октября 2018 года No 770

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года
№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации», Законом Калининградской области от 11 ноября 2014 года
№ 358 «0 регулировании социального обслуживания граждан в
Калининградской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства

социальной политики Калининградской области от 23 октября 2018 года
№ 770 «Об утверждении Порядка предоставления социального обслуживания
в форме на дому «Долгожитель», изложив пункт 4.9 Порядка предоставления
социального обслуживания в форме на дому «Долгожитель» в следующей

редакции:

«4.9. Договор о предоставлении социальной услуги заключается между
поставщиком социальных услуг и получателем социальных услуг или его

законным представителем в течение суток от даты представления

индивидуальной программы предоставления социальных услуг поставщику

социальных услуг на срок не более 3-х месяцев в соответствии с пунктом
2.2.2 настоящего порядка, но не превышающий срок действия

индивидуальной программы предоставления социальных услуг.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу по истечению 1 О дней со дня его

официального опубликования.

Исполняющая обязанности

министра социальной политики

Калининградской области С.И. Запанкова

	965